
 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO – 2022 0001 003 1790 

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 13/2025 
 

A VILA SÃO JOSÉ BENTO COTTOLENGO, neste ato representada por seu Diretor Presidente Ir. 

Michael Dourado Goulart, tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Técnica de Execução, 

designada através da Portaria de Designação, resolve:  

HOMOLOGAR a Cotação Prévia de Preços nº. 13/2025, referente à execução do Processo 2022 0001 003 

1790, firmado entre a Instituição e a SES/GO a empresa: 

 

FORNECEDOR CNPJ DESCRIÇÃO UNID.  MARCA QTD. 
VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

BVC  
COMERCIO E 

DISTRIBUICAO 
LTDA 

37.106.634/0001-33 

ESPESSANTE E 
GELIFICANTE DE 
ALIMENTOS EM 

PÓ – 125GR   

LT NESTLE 61 R$83,90 R$5.117,90 

TOTAL R$5.117,90 

 
 

Trindade, 15 de maio de 2025. 
 

 
 

 
 

Ir. Michael Dourado Goulart 
Diretor Presidente  

Vila São José Bento Cottolengo             

MICHAEL DOURADO 
GOULART:00692791
108

Assinado de forma digital por 
MICHAEL DOURADO 
GOULART:00692791108 
Dados: 2025.05.15 10:02:22 
-03'00'


